
3 295071 347230

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

09/09/2024

INOVEX LOUCHET 28 TRI EM PO

3295071347230 134723

Le louchet senlis permet de retourner les sols légers et les terrains sablonneux. Son manche orange et sa bande 
réf l échi ssant e offr ent une meill eur e vi si bilit é pour assur er pl us sécurit é de j our co mme de nuit. Fabri qué en 
France.

Tête acier forgé, trempé et poli à la main - Douille 
enveloppante très résistante - Goupille de 
protection (protège-botte) – Manche pomme 
orange 110 cm

Manche orange pour une meilleure visibilité et assurer 
plus de sécurité.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

135,00 19,00 5,00

2,205

82011000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

046310

Polypropylène/élastomère/noyau

Droit

Autre

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 110,00 Largeur : 3,80 Hauteur : 3,80

Poids en Kg : 1,070Diamètre : 3,80

3,00

12,00

75,00

180,00

140,00

29,00

80,00

120,00

24,00

26,00

60,00

80,00

10,00

170,00

150,00

150,00

6,615

26,460

165,375

396,900

N° PEFC NC


