

INOVEX LOUCHET 28 TRI EM PO

Gencod : 3295071347230

Référence : 134723



Descriptif long :

Le louchet senlis permet de retourner les sols légers et les terrains sablonneux. Son manche orange et sa bande réfléchissante offre une meilleure visibilité pour assurer plus de sécurité. Fabriqué en France.

Caractéristiques techniques :

Tête acier forgé, trempé et poli à la main - Douille enveloppante très résistante - Goupille de protection (protège-botte) - Manche pomme orange 110 cm

Plus produit :

Manche orange pour une meilleure visibilité et assurer plus de sécurité.

PRODUIT

Origine : France

Garantie : Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur : 135,00 Largeur : 19,00 Hauteur : 5,00

Poids en Kg : 2,205

Nomenclature Douanière : 82011000

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

MANCHE

Matière : Polypropylène/élastomère/noyau

Forme : Droit

Finition : Autre

Certification: Non Concerné

N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur :	110,00	Largeur :	3,80	Hauteur :	3,80
		Diamètre :	3,80	Poids en Kg :	1,070

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
3,00	140,00	24,00	10,00	6,615
Carton				
12,00	29,00	26,00	170,00	26,460
1/2 Palette				
75,00	80,00	60,00	150,00	165,375
Palette				
180,00	120,00	80,00	150,00	396,900

PIECES DETACHEES

046310